
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 17.07.24 15:25:39

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

EZVIZ CS-DL-IC-CPU-R200-GR

Cena celkem: 335 Kč
 (bez DPH: 277 Kč)
Běžná cena: 369 Kč
Ušetříte: 34 Kč
Kód zboží: ELIEZV1005
Part No.: CS-DL-IC-CPU-R200-GR
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ CS-DL-IC-CPU-R200-GR

Bezkontaktní čip určen k použití s přístupovými a komunikačními systémy EZVIZ. Jednoduchým letmým přiložením před
čtecí zařízení lze rychle identifikovat a ověřit identitu uživatele. Čip podporuje bezpečnostní šifrovací algoritmus EZVIZ, který
zabezpečuje interní data a autentizaci čipu, což účinně brání možnosti jeho zkopírování. Pracuje na frekvenci 13,8-14,4
MHz.

Balení obsahuje 4 ks bezkontaktních čipů.

Bezpečné, spolehlivé a pohodlné použití
Ochrana proti zkopírování
Kompatibilní s dveřními zámky a chytrými domácími videotelefony EZVIZ
Lehké a kompaktní provedení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Životnost: 10 000 cyklů
Provozní frekvence: 13,8-14,4 MHz
Provozní teplota: -10 až +50 °C
Barva: šedá
Rozměry: 40 × 32 × 3,7 mm


